АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.01.2017                                                                                                  №24

По итогам проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
литературно-художественного творчества «Шедевры из чернильницы»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 07.12.2016 года №369, в целях выявления и поддержки
талантливых и одаренных детей и подростков и их педагогов в области
литературно-художественного творчества в период с 7 декабря 2016 года по
11 января 2017 года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса
литературно-художественного творчества «Шедевры из чернильницы».

В Конкурсе приняла  участие обучающаяся объединения «Акварелька»
Лебедева Анастасия, руководитель Коннова Елена Анатольевна педагог
дополнительного образования Муниципальной бюджетной образовательной
организации дополнительного образования «Детский образовательно-
оздоровительный Центр «Кристалл». На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  дипломы 1 степени Лебедевой Анстасии, руководитель
Коннова Е.А.;

2. Рекомендовать руководителю образовательной организации (Тарасов
Е.И.) выразить благодарность педагогу за подготовку обучающейся к
конкурсу;

3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
администрации г.Уварово                                                     О.В. Кораблина